
                    

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

25.01.2018                                            № 40 

                          
 

Об утверждении перечня объектов коммунального хозяйства, 

принадлежащих на праве собственности МО «Ахтубинский район», в 

отношении которых планируется заключение концессионного соглашения 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «О концессионных 

соглашениях» от 21.07.2005 № 115-ФЗ, руководствуясь Уставом                                        

МО «Ахтубинский район», администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов коммунального 

хозяйства, принадлежащих на праве собственности МО «Ахтубинский 

район», в отношении которых планируется заключение концессионного 

соглашения. 

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 

МО «Ахтубинский район» (Касимцева А.А.): 

2.1. Обеспечить размещение на официальном сайте Российской 

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 

размещения информации о проведении торгов, определенном 

Правительством Российской Федерации, перечня, указанного в п. 1 

настоящего постановления. 

2.2. Опубликовать перечень объектов недвижимого имущества в 

Едином Федеральном реестре юридически значимых сведений о фактах 

деятельности юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и иных 

субъектов экономической деятельности, указанный в п. 1 настоящего 

постановления. 

3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 



4. Отделу контроля и обработки информации администрации                    

МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в 

газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в 

сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский 

район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» 

подразделе «Официальные документы». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                              

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

объектов коммунального хозяйства, принадлежащих на праве собственности 

МО «Ахтубинский район», в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения   

 

№ 

 

Объект имущества Местонахождение 

объекта 

Первоначальная 

балансовая 

стоимость (руб.) 

1.  Хлораторная (здание) 

инвентарный номер: 20011 Ахт 

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

479 128,00 

2.  Насос НД 1,0-160/25 К 14 Ф 0,55 

кВТ  

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

84 067,80 

3.  Агрегат насосный 1 Д 630-90б с 

эл. Дв. 160кВТ, инвентарный 

номер: 00-000654 

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

311 993,73 

4.  Насосный агрегат 1 Д 500-63 с 

эл. двигат. 160кВТ, 

инвентарный номер:00-000773 

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

298 343,56 

5.  Расходомер жидкости РС-2М, 

инвентарный номер: 60015 

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

150 627,12 

6.  Расходомер жидкости РС-2М 

инвентарный номер: 60013 

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

150 627,12 

7.  Фотометр КФК-3-01 

фотоэлектрический, 

инвентарный номер: 00-000485 

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

56 500,00 

8.  Ламинарный бокс БАВп-010 

«Ламинар-С» 1,2 

инвентарный номер: 00-000470 

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

198 600,00 

9.  Станция управления 3-300  г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

334 600,00 

10.  Весы аналитические 

инвентарный номер: 00-000488 

г. Ахтубинск, ул. 

Лесхозная, д. 8а 

56 060,00 

11.  Электростанция 

(инвентарный номер - 40153) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

18 000,00 

12.  Электростанция 

(инвентарный номер - 40146 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

18 000,00 

13.  Бак. аккум. емкостью 25 м3 

(инвентарный номер - 40130) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

7 328,00 

Утвержден 

постановлением администрации 

МО «Ахтубинский район» 

от 25.01.2018 № 40 



14.  ВЛ- 04 кв по нер. обор. 

(инвентарный номер - 40025) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

17 114,00 

15.  Внешние тепл. Сети 

(инвентарный номер - 

30022Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

544 559,00 

16.  Внешние эл. сети гол. сооруж. 

(инвентарный номер - 30018) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

262 537,00 

17.  Внешние электросети РЭБ 

(инвентарный номер - 30030 

ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

30 392,00 

18.  Внутр. плац.сети из нержав. 

Стали 

(инвентарный номер - 30023 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

79 157,00 

19.  Воздухов.РМК 4/90 кв ПС 200 

(инвентарный номер - 40057) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

164 326,00 

20.  Главный распр. щит из нап. 430 

(инвентарный номер - 40050) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

75 842,00 

21.  Источник питания ВБ-47 

(инвентарный номер - 40089 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

16 430,00 

22.  Кабельные линии 6 квт. 

(инвентарный номер - 30021 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

11 640,00 

23.  Камера  иск.лин.КСО 292-266 

(инвентарный номер - 40015 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

198 036.00 

24.  Камера КСО -272 

(инвентарный номер - 40027) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

173 282.00 

25.  Камера КСО-272 

(инвентарный номер – 40028 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

144 296.00 

26.  Камера трансф. напр. 

(инвентарный номер - 40016 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

38 084.00 

27.  Код установка КУ61 

(инвентарный номер - 40032 Ахт 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

30 679.00 

28.  Комп 2х тран по уст 

(инвентарный номер - 40062 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

393 558.35 

29.  Комп конд. Установка 

(инвентарный номер - 40066) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

133 203.00 

30.  Комплект конт. установки  

(инвентарный номер - 40004) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

60 131.00 



31.  Котел НР-15 

(инвентарный номер - 41226) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

90 000.00 

32.  Котельная 

(инвентарный номер - 10004 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

827 629.00 

33.  КСО 272 собственных нужд 

(инвентарный номер - 40014 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

50 778.00 

34.  КСО-272-камера секц. Выкл 

(инвентарный номер - 40018 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

24 755.00 

35.  Наружные эл. сети ПНС-1 

(инвентарный номер - 30019) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

12 261.00 

36.  Панель управления автоматом 

(инвентарный номер - 40029 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

18 511.00 

37.  Пункт сил эс 95 11 80 

(инвентарный номер - 40081) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

41 711.00 

38.  ТП РЭБ 

(инвентарный номер - 10005 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

40 413.00 

39.  Трансформатор 

(инвентарный номер - 40001) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

71 157.00 

40.  Трансформатор НАМИТ 

(инвентарный номер - 40149 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

80 000.00 

41.  Трансформатор сил 2х400 

(инвентарный номер - 40040) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

41 551.00 

42.  Трансформатор Тм-250 

(инвентарный номер - 40026) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

28 858.00 

43.  Шкаф с выводной линией 

(инвентарный номер - 40003) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

67 704.00 

44.  Шкаф иза-5102 

(инвентарный номер - 40036 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

27 272.00 

45.  Шкаф секционный 

(инвентарный номер - 40002) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

47 901.00 

46.  Щит ГФ из 6 комплектов 

(инвентарный номер - 40034 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

59 749.00 

47.  Щит управления 

(инвентарный номер - 40058) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

65 951.00 



48.  Щит управления ПФ-1897-1-19-

11 

(инвентарный номер - 40059) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

115 143.00 

49.  Щит КИП 2х панельный 

(инвентарный номер - 40075) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

29 775.00 

50.  Щит реле стен из РС 

(инвентарный номер - 40068) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

73 810.00 

51.  Щит станц. управления ЩСУ 

(инвентарный номер - 40067) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

136 256.00 

52.  Щит станционного управления 

(инвентарный номер - 40047) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

119 773.00 

53.  Щит станционного управления 

(инвентарный номер - 40045) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

67 691.00 

54.  Щит управления 

(инвентарный номер - 40051) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

205 519.00 

55.  Щит управления в комплекте 

(инвентарный номер - 40035) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

40 390.00 

56.  Щит устан. управления КТС 

(инвентарный номер - 40033 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

158 489.00 

57.  Щит ЦСУ в комплекте 

(инвентарный номер - 40023 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

80 844.00 

58.  Щитовой шкаф в комплекте 

(инвентарный номер - 40008 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

44 029.00 

59.  Батаевка-Николаевка 12.39 км 

(инвентарный номер - 30012 

Ахт) 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

4 008 586.00 

60.  Вод-д с. Болхуны-с. Кво-

Николаевка L7. 87 км.D315 мм 

(инвентарный номер -90139) 

 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

19 556 276.00 

61.  Водовод Ахтубинск-Покровка 

7.85 км 

инвентарный номер -30006 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

3 279 431.00 

62.  Водовод Золотуха-Удачное 

инвентарный номер -30026 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

687 030.00 

63.  Водовод с. Джелга -Успенка 

3.23 км инвентарный номер -

10002 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

7 039 186.15 

64.  Дмитриевка-Солянка 16.87 км 

инвентарный номер - 30010 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

6 717 612.00 



ул. Лесхозная, д.8а 

65.  Маг.вод. Сокрутовка-

Пироговка-Золотуха 19.8 км  

инвентарный номер -30015 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

3 090 675.00 

66.  Маг. водовод Болхуны-

Сокрутовка 27.17 км  

инвентарный номер - 30017 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

2 872 391.00 

67.  Маг. водовод Покровка-

Дмитриевка 8.63 км 

инвентарный номер - 30013а 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

3 145 747.00 

68.  Маг. водовод Успенка-Батаевка 

8.5 км инвентарный номер -

30008 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

1 236 510,00 

69.  ПНС-1 Джелга 16.81 км 

инвентарный номер - 30002 А 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

5 764 690.00 

70.  ПНС-военвед. 9.61 км 

 инвентарный номер - 30003 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

4 152 824.00 

71.  Покровка-Дмитриевка  

инвентарный номер - 30013 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

3 146 000.00 

72.  Солянка-Кап. Яр 9.3 км 

инвентарный номер - 30011 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

3 653 395.00 

73.  Успенка-Батаевка 2.1 км  

инвентарный номер - 30007 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

652 854.00 

74.  Экскаватор ЭО 2202-20 Гос.               

№ АО 9328 инвентарный номер 

- 41163 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

571 186.00 

75.  Здание АБК 

 инвентарный номер -10010 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

1 039 302.00 

76.  Аквадистилятор  

инвентарный номер - 47030 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

11 294.00 

77.  Лаборатория  

инвентарный номер - 47024 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

193 054.00 

78.  Стерилизатор ВК-75  

инвентарный номер - 47026 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

38 000.00 

79.  Термостат  

инвентарный номер - 47028 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

13 050.00 

80.  Термостат ТС 

инвентарный номер - 47029 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

12 900.00 

81.  Термостат ТС-80  

инвентарный номер - 47025 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

8023.00 



ул. Лесхозная, д.8а 

82.  Хим. Бак.лаборатория  

инвентарный номер - 47001 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

179 792.00 

83.  Берегоукрепление  

инвентарный номер - 20003 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

3 103 491.00 

84.  Блок служебных помещений 

инвентарный номер - 10001 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

414 842.00 

85.  Блок фильтров  

инвентарный номер - 20007 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

6 714 487.00 

86.  Вентилятор  

инвентарный номер - 41225 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

24 029.00 

87.  Вентилятор В1-100  

инвентарный номер - 41203 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

10 944.00 

88.  Внешние сети водовода 860 км 

инвентарный номер - 30024 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

547 502.00 

89.  Внешние сети хоз. водопровода 

инвентарный номер - 30025 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

41 692.00 

90.  Двигатель ДАВ 250-4У 3 

инвентарный номер - 40125 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

91 300.00 

91.  Емкость для сернокислотного 

алюминия  

инвентарный номер - 41213 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

19 500.00 

92.  Емкость для сернокислотного 

алюминия  

инвентарный номер - 41206 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

38 834.00 

93.  Караульное помещение 

 инвентарный номер -10011 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

13 655.00 

94.  Насос (агр «Грат»)  

инвентарный номер - 41184 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

34 000.00 

95.  Насос 20НД-13 

инвентарный номер - 41062 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

118 815.00 

96.  Сос 45/30 

инвентарный номер - 41191 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

10 860.00 

97.  Насос Д1600-90 

инвентарный номер - 41175 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

39 724.00 

98.  Насосная станция 1П  

инвентарный номер - 20004 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

460 262.00 



ул. Лесхозная, д.8а 

99.  Насосная станция 2П 

инвентарный номер - 20005 Ахт 

Ахтубинский групповой 

водопровод, г. Ахтубинск, 

ул. Лесхозная, д.8а 

244 500.00 

100.  Очистные сооружения 

инвентарный номер - 20013 

 324 388.00 

101.  ПНС Джелга 

инвентарный номер - 20001 Ахт 

 839 978.00 

102.  Расходомер РСП «Взлет» 

инвентарный номер - 45004 

 56 120.00 

103.  Расходомер УР СВ 520 

инвентарный номер - 45003 

 49 052.00 

104.  Расходомер УР СВ 520  

инвентарный номер - 45001 

 49 052.00 

105.  Расходомер УР СВ530 

инвентарный номер - 45002 

 64 440.00 

106.  Реагентное хозяйство  

инвентарный номер - 20008 Ахт 

 1 365 617.00 

107.  Резервуар 10 тм 

инвентарный номер - 20009 Ахт 

 3 370 877.00 

108.  Сети водопровода 

инвентарный номер - 30016 Ахт 

 4 465.00 

109.  Склад сыпучих материалов 

инвентарный номер - 10006 Ахт 

 62 624.00 

110.  СПИВ 

инвентарный номер - 20010 Ахт 

 522 843.00 

111.  Трансформатор сварочный 

инвентарный номер - 40114 

 10 357.00 

112.  Хлор ЛОННИ 

инвентарный номер - 49074 

 28 000.00 

113.  Хлор ЛОННИ 

инвентарный номер - 49075 

 14 000.00 

114.  Хлор ЛОННИ  

инвентарный номер - 49076 

 14 000.00 

115.  Хлор ЛОННИ 

инвентарный номер - 49077 

 14 000.00 

116.  Насосн. агрегат 1К 20/30 4 квт 

инвентарный номер - 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район 

10 700.00 

117.  Насосн. агрегат 1К 20/30 4 квт 

инвентарный номер - 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район 

10 700.00 

118.  Насосн. агрегат 1 К 8/18 1.5 квт 

инвентарный номер - 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район 

8 900.00 

119.  Насосн. агрегат 1 К 8/18 1.5 квт 

инвентарный номер - 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район 

8 900.00 

120.  Караульное помещение 

инвентарный номер - 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район 

13 655.00 

121.  Основные сооружения блока 

фильтров и отстойников 

производительностью 16 тыс. 

куб.м/сутки  

инвентарный номер - 

Астраханская область, 

Ахтубинский район 

 

1 511 396.00  



122.  Повысительная насосная 

станция № 3 в с. Сокрутовка в 

составе ПК № 9 

инвентарный номер - 

Астраханская область, 

Ахтубинский район, 

с. Сокрутовка 

5 058 853.00 

 

123.  Водовод ПНС «Джелга» врезка 

на 153 км автодороги 

Астрахань-Волгоград, проходит 

в северо-западном направлении 

до колодца № 1, вдоль 

автодороги Ахтубинск-В. 

Баскунчак до колодца, литер 1, 

протяженность 5.5 км 

инвентарный номер - 

Астраханская область, 

Ахтубинский район, 

ПНС «Джелга» 

51 107 845.00 

124.  Административное здание 

(бывшее) 

Ахтубинский район,                   

с. Капустин Яр 

27 745,00 

125.  Экскаватор одноковшовый ЭО 

2611 В 2 53-44 АР, 

 780 000,00 

126.  Трубы чугунные  93 467,00 

127.  Трубы чугунные  59 014,00 

128.  Здание водопроводной 

мастерской 

 57 877,00 

129.  УАЗ -33-3-01  60 000,00 

130.  Водомер Д 80  13 000,00 

131.  Вакуумная автомашина ГАЗ-53 

85-98 АСЛ 

 36 392,00 

132.  Здание водораздаточного пункта  16 589,00 

133.  Трубы чугунные  118 027,00 

134.  Трубы чугунные  1 647 268,00 

135.  Трубы асбестоцементные  1 235 537,00 

136.  Трубы чугунные  293 384,00 

137.  Трубы чугунные  73 000,00 

138.  Трубы чугунные  44 346,00 

139.  Гараж железобетонный 4 бокса  125 009,00 

140.  Гараж кирпичный  41 144,00 

141.  Склад кирпичный  8 333,00 

142.  Бортовая ГАЗ-53Н-826  38 463,00 

143.  Склад кирпичный  5 700,00 

144.  Склад кирпичный токарно-

сварочный цех 

 28 287,00 

145.  Ассенизаторская автомашина 

ГАЗ-53 

 31 899,00 

146.  Спец. фургон мусоровоз ГАЗ-53 

Н-827 ВО 

 54 363,00 

147.  Водовоз ТО-413 Н-825 ВО  12 263,00 



148.  Школа с. Капустин Яр,                        

ул. Одесская, 41 

841 576.00 

149.  Реконструкция разводящих 

сетей водопровода в с. Батаевка, 

протяженностью 6985,0000 м 

Ахтубинский район, с. 

Батаевка 

16 029 720,00 

150.  Напорный водопровод, 6164 м Ахтубинский район,                   

п. Верблюжий, по                       

п. Верблюжий на юг до 

границы Харабалинского 

района 

2 147 995,03 

151.  Разводящие сети водопровода 

сети водопровода с. Болхуны, 

протяженностью 8407,0000 

Ахтубинский район,             

с. Болхуны 

21 045 164,43 

152.  Разводящие сети водопровода              

с. Удачное 4.8 км 

Ахтубинский район,                   

с. Удачное 

485 742,79 

153.   Энергоучасток, 

литер: А, 

этажностью 1, 2, 3, назначение: 

нежилое 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район, 

п. Нижний Баскунчак,            

ул. Джамбула, 26 

745 793,57 

154.  Закрытое распределительное 

устройство,  

литер: В 

назначение: нежилое, 

этажность: 2 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район, 

п. Нижний Баскунчак,             

ул. Джамбула, 26 

13 540 168,06 

155.  Воздушная линия 

электропередач, 

назначение: нежилое 

литер: А 

Российская Федерация, 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район,                  

п. Нижний Баскунчак, от  

п. Нижний Баскунчак до               

п. Верхний Баскунчак 

380 889, 33 

156.  Земельный участок под 

производственный объект 

(энергоцех) 

Астраханская обл., 

Ахтубинский район, 

п. Нижний Баскунчак,             

ул. Джамбула 

7 232, 00 

157.  Разводящие сети водопровода             

с. Покровка 

Ахтубинский район,                    

с. Покровка 

25 325 281,68 

 Итого:  214 849 457,04 

         
Верно: 


